

Retkeilyreitistölle uusi parkkipaikka, pääportti ja iso laavu

Kurjenrahkan Pöytyän parkkipaikalle mahtuu pian paljon suurempi automäärä.

Anne Savolainen

Turun Sanomat, Pöytyä

Kurjenrahkan retkeilyreitteen pääsisäänkäynti Pöytyällä rakennetaan ensi vuonna uudelleen, jos rahoituskuviot saadaan kuntoon.

Pöytyän kunnanhallitus hyväksyi hankkeen toteuttamisen yksimielisesti.

Pääajoreitti puistoon siirretään kulkemaan Haukkavuoren reitille, jotta retkeilyreitille suuntaava vilkas autoliikenne saadaan vähemmän nykyiseltä pikkutieltä.

-Tien varrella on paljon mökkiläisiä, jotka ovat jatkuvasta liikenteestä harmissaan, Auranmaan yrityspalveluiden elinkeinoasiantuntija **Riikka Peippo** kertoo.

Nykyinen pääportti kansallispuistoon on Kurjenpesän luontotuvan vieressä olevan parkkipaikan luona. Portille on matkaa 650 metriä tieltä 204.

Alueelle rakennetaan toinen parkkipaikka noin 100–150 henkilöautolle ja muutamalle linja-autolle.

Uusi parkkipaikka tulee Pöytyän kunnan omistamalle maal-

le nykyisen tienhaaran oikealle puolelle.

-Kesäisin täällä on autoja joka paikassa, kun pieni parkkipaikka on täynnä. Autoja on jopa ison tien varressa, joten on liikenneturvallisuudenkin takia tärkeä saada paikka kuntoon, Peippo pohtii.

Alueelle houkutelaa myös yritystoimintaa.

-Yksi yrittäjä on jo aloittamassa. Kurjenpesän luontotuvan lähelle tulee koulutus-tila, jonka yrittäjä tekee muun muassa luonnonkosmetiikkaa. Samaan yhteyteen tulee pieni puoti ja kahvila, Peippo kertoo.

Kansallispuisto on saamassa myös arvoisensa pääportin nykyisen vaatimattoman puukyltin sijaan. Portin tuntumaan on tulossa laavumainen vastaanototila, jonne mahtuu 50 hengen retkiryhmä.

Luontoyrittäjälle kansallispuiston kohentamisaikkeit ovat mieleen. Osuuskunta Onnenjuuren puitteissa luontopahtumia järjestävä **Karoliina Laakso** näkee, että kansallispuiston puitteilla on yrittäjälle merkitystä.

-Laavu on hyvä ryhmien vastaanotto- ja lähtöpaikka, ja

TÄSTÄ ON KYSE

Kurjenrahkan suosio kasvaa

■ **Kurjenrahkan** kävijämäärä tuplaantui neljässä vuodessa.

■ **Metsähallituksen** arvion mukaan 2016 kävijöitä oli 70000.

■ **Suosituimmat** lähtöpaikat reitistölle ovat Kurjenpesän ja Kuhankuonon parkkialueet, joista arvioidaan lähtevän vuosittain noin 55000 retkeilijää.

■ **Sesonkiviikonloppuisin** parkkialueilta reiteille lähtee noin 1000 retkeilijää.

■ **Alueella käy** myös paljon tilausbusseja.

■ **Suurin syy** suosion kasvuun on vuonna 2012 avattu reitti, Savojärven kierros.

■ **Kurjenrahkan** kansallispuisto ulottuu Pöytyän, Auran, Liedon, Turun, Nousiaisten, Maskun ja Ruskon kuntien alueelle.

Lähteet: Metsähallitus, Pöytyän kunnan Kurjenrahkan portti -hankesuunnitelma

puitteiden kohentaminen lisää paikan suosiota ja parantaa alueen näkyvyyttä.

Kuralan kartanotilan yrittäjä **Laura Naire-Koivisto** majoit-

taa, saunottaa ja kestittää retkeilyreitistöä usein. Kartanotila on 13 kilometrin päässä puiston portilta.

-Puitteiden parantaminen on investointi, joka maksaa itsensä taatusti takaisin.

Kurjenrahkan kansallispuiston suosio kasvaa vauhdilla, joten palvelujen lisääminen on tarpeen.

-Metsähallitus arvioi, että viime vuonna alueella kävi 70000 ihmistä, Peippo kertoo.

Hankkeesta vastaa Pöytyän kunta. Noin sadantuhannen euron investointiin haetaan 50 prosentin hanketukea maaseuturahastosta Varsinais-Suomen Jokivarsikumppaneilta.

-Olen käynyt keskustelua heidän kanssaan, ja vastaanotto on ollut positiivinen. Tietysti Jokivarsikumppaneiden hallitus rahoituspäätöksen tekee, Peippo mieltii.

Tukipäätöksen toivotaan tulevan toukokuussa, jolloin työt voidaan aloittaa kesäkuussa.

-Kansallispuisto on seitsemän kunnan yhteinen, joten Pöytyä pyytää muilta kunnilta noin 7000 euron osallistumista kustannuksiin, Peippo kertoo.

Pöytyä lähestyy muita kansallispuiston kuntia tällä viikolla.

Kansallispuiston kohentamishankkeen on tarkoitus valmistua ensi vuoden loppuun mennessä.



Osuuskunta Onnenjuuren Karoliina Laakso (vas.) ja Kuralan kartanotilan yrittäjä Laura Naire-Koivisto (oik.) kuuntelivat, kun elinkeinoasiantuntija Riikka Peippo esitteli Pöytyän kunnan suunnitelmia Kurjenrahkan kansallispuiston kehittämiseksi.